
                                  2020 年 12 月 
 
ご投資家の皆様へ 
       

 
 

PGIM ジャパン株式会社 
 
 
 

「PRU グッドライフ 2020（年金）」満期償還のお知らせ 

 

 

 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 

さて、2001 年 9 月 28 日に設定いたしました「PRU グッドライフ 2020（年金）」（以下「当

ファンド」といいます。）は、2020 年 12 月 15 日をもちまして信託期間を満了し、償還とな

りました。 

当ファンドは、マザーファンド受益証券への投資を通じて、わが国の株式・公社債等およ

び海外の株式・公社債等への分散投資を行い、リスクの低減に努めつつ投資信託財産の中・

長期的な成長を目指して運用を行ってまいりました。 

償還までの運用の詳細につきましては、「償還交付運用報告書」を後ほどお渡しいたします

のでご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

信託期間満了にあたり、受益者のみなさまのご愛顧に心からお礼申し上げますとともに、 

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 

 


